
Hotline
O čem se dnes mluví 
a proč byste o tom měli 
také vědět.

Kulturní okénko
Pravidelné zpravodajství 
ze světa filmu, hudby 
a literatury.

Muž z obálky
Proč se Gerard Butler 
nestal advokátem, ale 
bijcem v Hollywoodu.

Kauza Kaddáfi
Výstřední libyjský diktátor 
a jeho příběh plný zločinů 
i smíchu.

Film v době tržní
O pohledu českých filmařů 
na porevoluční budování 
kapitalismu u nás.

40 Zdobytemna
Vzpomínky stíhaného 
faráře Jaroslava Šimka 
na časy tuhé normalizace.

Ruská ruleta
Smrtelně nebezpečná hra 
s trvalou pozicí ve světové 
popkultuře.□Severní smyčka
Slavný závodní okruh 
Nordschleife a jeho 
pohnutá historie.

m adové kolečko
Čím si fenomenální hra 
Рас-Man získala hráče 
všech věkových kategorií?

Zdravověda
Několik dobře míněných 
rad týkajících se lidského 
zdraví.

Uměni pod vodou
Unikátní podmořské 
muzeum na vlastní oči.

Fashionstory
Režisér Filip Renč a jeho 
módní výprava do 
Istanbulu.



116

124

134

138

Džínový slovník
Typologie oblíbených 
džínů a který model je 
v sezóně ten nej.

Vřišidivů
Veronika Žilková v módní 
variaci na světově 
proslulou pohádku.

Krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
exkluzivně.

Na návštěvě
Prohlédli jsme si byt 
v centru Barcelony, který 
se inspiroval Středomořím.

Design speciál
Řešení do domu, plus to 
nejlepší z bytového 
designu!

Velký autotest
Za volantem dvou 
novinek z Volva. S60 
a V60 na vlastní kůži.

Na dvou kolech
Nejlepší typy motorek, 
které se vyráběly během 
uplynulého půlstoletí.

Král léčiv
Stewart Rahr vydělal 
miliardy na obchodu s léky 
a média ho milují.

Chutě Evropy
Odkud pochází parmazán 
či špek a proč je chrání 
evropští byrokraté.

Voláni osady
Kde se víkend co víkend 
scházejí čeští trampové 
a co je to potlach?

Na cestě
Pražské tramvajové tratě 
včera a dnes...

Poker nakonec
Benny Binion byl mužem, 
který se nejvíce zasloužil 
o rozvoj fenoménu pokeru.


